u REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ e
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Lyra e Kryetaril

Nr, €2 117 3

Daté: goleilae2d

NE né bazé t& nenit 64, paragrafi 2 dhe nenit 63, paragrafi 4 & Ligjit Nr.08/L 197 pér Zyrtarét
Publiké, ne baze te nenit 11, pargrafi 4 te Rregullores (QRK) Me.02/2024 pér transferimin e
népuntsve civilé, Kryetari i Komunés sé Shtimes merr kEté:

VENDIM
(Piér transfer (& pérhershém)

|, Safet Brahimi i punésuar né pozitén Zyrtar per zhvillim ekonomik transferohet né pozitén
Zyrtar i larté pér Financa dhe Shpenzime né kuadér t& Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
né Komunén e Shtimes.

1. Transferi bhet né interes 1 institucionit né ményre € pérhershme.

I11. Obligohet Njgsia pér menaxhimin e burimeve njerézore pér zhatimin e kétij vendimi.

1V, Vendimi byn né fugi me nénshkrimin e tij.

Autorizimi | dérgohet: .
-Safet Brahimi
-Zyrés s& Personelit;
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